
Zał.nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ponoiecu nr XXVI/......./2017 z dnia 23.06.2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 30 307 294,32 29 771 296,32 4 256 774,00 20 000,00 6 766 767,00 4 642 500,00 8 669 907,00 9 757 630,73 535 998,00 508 000,00 22 998,00

2018 29 874 343,00 29 674 343,00 4 378 521,00 20 563,00 6 907 013,00 4 773 284,00 8 923 500,00 9 160 897,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2019 30 785 775,00 30 585 775,00 4 513 005,00 21 195,00 7 119 158,00 4 919 893,00 9 197 581,00 9 442 269,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2020 31 771 974,00 31 571 974,00 4 658 521,00 21 878,00 7 348 706,00 5 078 529,00 9 494 146,00 9 746 723,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 32 558 005,00 32 558 005,00 4 804 012,00 22 561,00 7 578 215,00 5 237 138,00 9 790 660,00 10 051 125,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 558 350,00 33 558 350,00 4 951 615,00 23 254,00 7 811 056,00 5 398 049,00 10 091 478,00 10 359 946,00 0,00 0,00 0,00

2023 34 538 463,00 34 538 463,00 5 096 233,00 23 933,00 8 039 188,00 5 555 706,00 10 386 212,00 10 662 521,00 0,00 0,00 0,00

2024 35 529 717,00 35 529 717,00 5 242 495,00 24 620,00 8 269 913,00 5 715 155,00 10 684 296,00 10 968 535,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 531 433,00 36 531 433,00 5 390 301,00 25 314,00 8 503 073,00 5 876 287,00 10 985 526,00 11 277 779,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 542 898,00 37 542 898,00 5 539 545,00 26 015,00 8 738 502,00 6 038 987,00 11 289 688,00 11 590 033,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 563 361,00 38 563 361,00 5 690 117,00 26 722,00 8 976 025,00 6 203 134,00 11 596 556,00 11 905 065,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 560 299,00 39 560 299,00 5 844 781,00 27 448,00 9 220 005,00 6 371 743,00 11 886 470,00 12 202 692,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 575 221,00 40 575 221,00 6 000 691,00 28 180,00 9 465 949,00 6 541 709,00 12 183 632,00 12 507 759,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 608 166,00 41 608 166,00 6 157 722,00 28 917,00 9 713 661,00 6 712 897,00 12 488 223,00 12 820 453,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 667 420,00 42 667 420,00 6 318 862,00 29 674,00 9 967 855,00 6 888 565,00 12 800 429,00 13 140 964,00 0,00 0,00 0,00
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2032 43 745 187,00 43 745 187,00 6 481 020,00 30 436,00 10 223 655,00 7 065 343,00 13 120 440,00 13 469 488,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 31 301 453,32 28 480 752,06 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 6 300,00 2 820 701,26

2018 28 634 343,00 27 712 370,00 0,00 0,00 0,00 210 002,00 210 002,00 0,00 3 300,00 921 973,00

2019 29 535 775,00 28 528 431,00 0,00 0,00 x 181 342,00 181 342,00 0,00 900,00 1 007 344,00

2020 30 481 974,00 29 413 123,00 0,00 0,00 x 152 017,00 152 017,00 0,00 0,00 1 068 851,00

2021 31 218 005,00 30 296 404,00 0,00 0,00 x 121 437,00 121 437,00 0,00 0,00 921 601,00

2022 32 468 350,00 31 195 855,00 0,00 0,00 x 93 762,00 93 762,00 0,00 0,00 1 272 495,00

2023 32 758 463,00 32 070 469,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 687 994,00

2024 34 939 717,00 32 962 593,00 0,00 0,00 x 33 424,00 33 424,00 0,00 0,00 1 977 124,00

2025 36 141 433,00 33 884 195,00 0,00 0,00 x 26 630,00 26 630,00 0,00 0,00 2 257 238,00

2026 37 152 898,00 34 817 726,00 0,00 0,00 x 22 730,00 22 730,00 0,00 0,00 2 335 172,00

2027 38 173 361,00 35 759 597,00 0,00 0,00 x 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 2 413 764,00

2028 39 170 299,00 36 727 176,00 0,00 0,00 x 14 930,00 14 930,00 0,00 0,00 2 443 123,00

2029 40 185 221,00 37 702 575,00 0,00 0,00 x 11 030,00 11 030,00 0,00 0,00 2 482 646,00

2030 41 218 166,00 38 685 016,00 0,00 0,00 x 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 2 533 150,00

2031 42 277 420,00 39 693 268,00 0,00 0,00 x 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 2 584 152,00

2032 43 617 230,74 40 709 224,00 0,00 0,00 x 640,00 640,00 0,00 0,00 2 908 006,74
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -994 159,00 2 184 159,00 0,00 0,00 2 184 159,00 994 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 190 000,00 1 190 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 11 437 956,26 0,00 1 290 544,26 3 474 703,26

2018 1 240 000,00 1 240 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 197 956,26 0,00 1 961 973,00 1 961 973,00

2019 1 250 000,00 1 250 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 8 947 956,26 0,00 2 057 344,00 2 057 344,00

2020 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 956,26 0,00 2 158 851,00 2 158 851,00

2021 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317 956,26 0,00 2 261 601,00 2 261 601,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 956,26 0,00 2 362 495,00 2 362 495,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 956,26 0,00 2 467 994,00 2 467 994,00

2024 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 956,26 0,00 2 567 124,00 2 567 124,00

2025 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 956,26 0,00 2 647 238,00 2 647 238,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 956,26 0,00 2 725 172,00 2 725 172,00

2027 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 956,26 0,00 2 803 764,00 2 803 764,00

2028 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 956,26 0,00 2 833 123,00 2 833 123,00

2029 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 956,26 0,00 2 872 646,00 2 872 646,00

2030 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 956,26 0,00 2 923 150,00 2 923 150,00

2031 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 956,26 0,00 2 974 152,00 2 974 152,00

2032 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 963,00 3 035 963,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,92% 4,57% 0,00 4,57% 5,93% 10,16% 11,87% TAK TAK

2018 4,85% 4,51% 0,00 4,51% 7,24% 8,14% 9,85% TAK TAK

2019 4,65% 4,45% 0,00 4,45% 7,33% 6,50% 8,21% TAK TAK

2020 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 7,42% 6,83% 6,83% TAK TAK

2021 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 6,95% 7,33% 7,33% TAK TAK

2022 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 7,04% 7,23% 7,23% TAK TAK

2023 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 7,15% 7,14% 7,14% TAK TAK

2024 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 7,23% 7,05% 7,05% TAK TAK

2025 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 7,25% 7,14% 7,14% TAK TAK

2026 1,10% 1,10% 0,00 1,10% 7,26% 7,21% 7,21% TAK TAK

2027 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 7,27% 7,25% 7,25% TAK TAK

2028 1,02% 1,02% 0,00 1,02% 7,16% 7,26% 7,26% TAK TAK

2029 0,99% 0,99% 0,00 0,99% 7,08% 7,23% 7,23% TAK TAK

2030 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 7,03% 7,17% 7,17% TAK TAK

2031 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 6,97% 7,09% 7,09% TAK TAK

2032 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 6,94% 7,03% 7,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 10 630 080,49 2 671 308,00 113 730,00 0,00 113 730,00 13 730,00 1 374 691,26 1 412 280,00

2018 1 240 000,00 1 240 000,00 10 866 120,00 2 651 998,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 621 973,00 0,00

2019 1 250 000,00 1 250 000,00 11 199 867,00 2 733 453,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 907 344,00 0,00

2020 1 290 000,00 1 290 000,00 11 560 993,00 2 821 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 851,00 0,00

2021 1 340 000,00 1 340 000,00 11 922 057,00 2 909 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 601,00 0,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 12 288 362,00 2 999 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 495,00 0,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 12 647 259,00 3 086 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 994,00 0,00

2024 590 000,00 590 000,00 13 010 235,00 3 175 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 124,00 0,00

2025 390 000,00 390 000,00 13 377 042,00 3 264 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 238,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 13 747 419,00 3 355 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 172,00 0,00

2027 390 000,00 390 000,00 14 121 091,00 3 446 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 764,00 0,00

2028 390 000,00 390 000,00 14 504 920,00 3 540 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 123,00 0,00

2029 390 000,00 390 000,00 14 891 839,00 3 634 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 646,00 0,00

2030 390 000,00 390 000,00 15 281 540,00 3 729 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 150,00 0,00

2031 390 000,00 390 000,00 15 681 439,00 3 827 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 152,00 0,00

2032 127 956,26 127 956,26 16 083 864,00 3 925 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 006,74 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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